نظم موجود» (سوسیالدموکراسی).

در تمام این زمینهها، مشکل نگاه «پیرامون- مرکزی» در این نیست که
پاسخی برای این پرسشها ندارد. چه، در حقیقت، کمتر کسی یا جریانی

امروزه پاسخی برای آنها دارد.

درام بینش «پیرامون- مرکزی» در این است که در بند ایقانهای منسوخ
خود پرسشی ندارد.

ژوییه ۲۰۱۲ – مرداد ۱۳۹۱

cvassigh@wanadoo.fr

___________________________

یادداشتها

(۱) از جمله در تارنمای اخبار روز و در نشریه طرحی نو (شورای
موقت سوسیالیستهای چپ ایران). برای دست رسی به مقالات یونس
پارسابنـــاب رجـــوع کنیـــد بـــه آرشیـــو ســـایت اخبـــار روز

www.tarhino.com :و یا آرشیو سایت طرحینو www.akhbar-rooz.com